
ANEKSI 1 
 

DEKLARATË MBI PUNIME DHE VOLUME SPECIFIKE TE 

KRYERA 
 

Deklaratë e operatorit ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit që do të zhvillohet në 

date______         nga   Autoriteti    Kontraktor                       me    objekt                                       me 

fond limit                   . 
 
 

PUNIME DHE VOLUME SPECIFIKE TE REALIZUARA 
 
 
 
Kontrata nr. 

 
 
 
Objekti i 

Kontrates 

  

 
Data e fillimit te 

kontrates 

 
 
Data e perfundimit 

 

 
Roli ne kontrate 

□ Kontraktor 
 

□Anetar i BOE □ Nenkontraktor 

Vlera totale e 

kontrates 

 

Nëse jeni partner në 
një BOE ose 

nënkontraktor, 

specifikoni 

pjesëmarrjen e shumës 

totale të kontratës 

Perqindja e 
pjesmarrjes 
 

        % 

Vlera                   leke  

Emri i OE 

 
Adresa 

 
Nr. Telephone 
Fax Number 
 

email 

 

                                                                                      

                                                                                      

- Punime për shtrim me pllaka guri/betoni ose kalldrem per sheshe dhe trotuare me siperfaqe jo me pak se 

4,900  m2 te perllogaritura si mesatave vjetore gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës              

 

- Punime për ndertimin ose riparimin e cative me struktura druri ose metalike te mbuluara me tjegulla ose 

rrasa guri (nuk perfshihen mbulesat me panele sanduic apo mbulesa teknologjike/industriale dhe te 

teknologjive te ndryshme) me siperfaqe jo me pak se 5,200  m2 te perllogaritura si mesatave vjetore gjatë 

pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës     

 

X         Bashkelidhur kopjet e kontrates 
 

Data e dorëzimit të deklaratës    
 
 

Përfaqësuesi i ofertuesit 
 
 

Nënshkrimi 

Vula 

 

 


